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Olimp L-Karnityna Plus, na odchudzanie, 80 tabletek do
ssania
 

Cena: 69,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 80 tabletek do ssania

Postać tabletki do ssania

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Opis
L-Karnityna plus to suplement diety w postaci tabletek do ssania, przeznaczony dla osób dorosłych. Zawiera kompozycję L-karnityny, L-
argininy, L-ornityny i chromu. L-karnityna uczestniczy w transporcie składników tłuszczu – kwasów tłuszczowych do centrów
energetycznych, jakimi są mitochondria. Chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników
odżywczych oraz właściwego poziomu glukozy we krwi.

Zastosowanie
Dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie i dbających o kondycje, dążących do redukcji tkanki tłuszczowej, odchudzających się.

Zalecane spożycie

Uzupełnienie diety: 1 tabletka 1-2 razy dziennie pomiędzy posiłkami;
Podczas odchudzania: 1 tabletka 2-3 razy dziennie ok. 30 min. przed posiłkiem lub planowaną aktywnością fizyczną.

Skład
Sorbitol – substancja wypełniająca, winian L-karnityny, maltodekstryna, chlorowodorek L-ornityny, chlorowodorek L-argininy, stearynian
magnezu – substancja przeciwzbrylająca, aromaty, acesulfam K, sukraloza – substancje słodzące, pikolinian chromu.

3 tabletki zawierają: Winian L-karnityny 1341 mg (w tym L-karnityna 900 mg), L-ornityna 90 mg, L-arginina 60 mg, Chrom 240 μg

Przechowywanie

W suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
W sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Spożycie w nadmiernych ilościach może wywołać efekt przeczyszczający.
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Diabetycy stosujący leki przeciwcukrzycowe lub insulinę, a także kobiety w ciąży i w okresie laktacji, stosowanie preparatu
powinni skonsultować z lekarzem.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i
zdrowy tryb życia.
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